Associação dos Gerentes do Banco do Brasil

Praça Dr João Mendes Júnior, 52-11ºCJ 1.101 - Centro- Cep 01501-000

Telefone: 11-3104-4441   www.agebb.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA
DA AGEBB- ASSOCIAÇÃO DOS GERENTES DO BANCO DO BRASIL

Prezado(a) Associado(a):

O presidente da AGEBB - Associação dos Gerentes do Banco do Brasil, Senhor

Adriano Domingos, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e atendendo ao

que determina o artigo 14 e seus parágrafos, 15 e 17 do Estatuto Social, convoca a

todos(as) os(as) associados(as) regulares com suas obrigações na associação, para

a Assembleia Geral Ordinária, que se realizará no dia 21 de Junho de 2025

(sábado) nas dependências do Rio Claro Plaza Hotel – Avenida Ápia, N° 101 – Rio

Claro - São Paulo, às 09:00 horas em primeira convocação, com quórum estatutário

ou às 09:30 horas em segunda convocação com o número de associados presentes.

Pauta:

I – Prestação e Aprovação das contas do Ano 2024

II- Assuntos Diversos

São Paulo, 21 de maio de 2025

Adriano Domingos
Presidente

http://www.agebb.com.br/